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Rower elektryczny gorski
Haibike Alltrail 3 720Wh
75NmM

Cena 14 950,00 zt

Cena poprzednia 19 699,00z
Dostepnos¢ Produkt w magazynie
Czas wysytki 3 dni

Kod producenta 45300340

Producent Haibike

Opis produktu

Rower elektryczny Haibike Alltrail 3 720Wh

jest szybki i wygodny. Wyposazony w mocny silnik Yamaha PW-S2 o momencie obrotowym 75Nm, gwarantuje ptynne
wspomaganie na podjazdach i nieco trudniejszym terenie. Zasilany baterig o pojemnosci 630Wh pozwoli pokona¢ wiele
podjazdéw w ciggu dnia. Zobacz film ponizej.

Alltrail 3 to przede wszystkim rower,ktéry ma ci da¢ maksymalna frajde z jazdy w terenie, wysokiej jako$ci hamulce
hydrauliczne Shimano oraz zawieszenie o skoku 140mm sprawia, ze w lesie bedziesz miat nad rowerem petna kontrole. Flow
na kretych singlach gwarantowany a jazda jest komfortowa i bezpieczna.

Nasza opinia o rowerze

Rower elektryczny Haibike Alltrail 3 to doskonata maszyna dla rowerzystéw poszukujgcych zwrotnego i atrakcyjnie
wycenionego $ciezkowca, w cenie okoto 19 000 reprezentuje najlepszy stosunek jakos¢/mozliwosci bo w tym przedziale
wiekszos¢ rowerdw elektrycznych to "zwykte" hardtaile i nie zapewnia takiej frajdy, kontroli i trakcji jak rower full suspension.

Najwazniejsze cechy Haibike Alltrail 3 29:

kompaktowy silnik Yamaha 75Nm 250W,

bateria 720Wh,

Petne zawieszenie 140mm,

hydrauliczne hamulce tarczowe Shimano,

doskonate wtasnosci terenowe

Darmowa dostawa roweru w 100% ztozonego i gotowego do jazdy
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DOSTAWA ROWERU W 100% GOTOWEGO DO JAZDY

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Materiat ramy:: Aluminium
Rozmiar két:: 29"/27,5" (mullet)
Wybierz rozmiar:: M, XL,S, L
Amortyzacja:: Petna amortyzacja

Specyfikacja Techniczna

Rama

Brand: Haibike

Rama: Haibike Aluminium, 29", 140mm

Ksztatt ramy: MTB Fully

Model name: ALLTRAIL 3

Waga catkowita: 120

Wysokos$¢ ramy: 44

Widelec: SR Suntour XCR34 Air LO-R Boost, powietrze, 140mm
Damper: RockShox Deluxe Select Plus, powietrze

Stery: Acros BlockLock

Travel front: 140

Naped

Uktad zmiany biegéw: Microshift Advent X RD-M6205M, 10 Biegi, Advent X SL-M9505-R, Manetka
Zebatka (tylna): Microshift Advent X HG104, 11-48 Zeby

tancuch: KMC e10S

Brakes: Shimano MT420, Aluminium, 203mm / 203mm

DZwignia hamulca: Shimano MT401, Aluminium

Napinacz tancucha: Nylon directmount

Ramie korby: Haibike Components The Crank ++

Kierownica i siodto

¢ Siodto: Selle Royal Vivo

e Wspornik: Haibike Components TheSeatpost ++, 31.6 mm, Aluminium
e Kierownica: Haibike Components TheBar ++, 780 mm

e Chwyty: Haibike MTB grips

¢ Mostek: aluminum, A-head

Wspomaganie
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Motor: Yamaha PW-S2, 250W, 25km/h, 75Nm
tadowarka: Fast Charger 4A

Bateria: InTube 720Wh

Battery capacity: 720

Display: Yamaha Side Switch

Engine manufacturer: Yamaha

Engine torque: 75

Kota

Szlauch: Sclaverand wentyl
Szprychy: Sapim Race
Rozmiar kota: 29/27.5
Wheelhub: Alu Nabe, Alu Nabe

Opony: Schwalbe, 60-622 / Schwalbe Nobby Nic Performance, 65-584
Obrecz kota: Rodi Tryp 30, Z oczkami, Obrecz hollow, Aluminium

Poznaj wymiary i dobierz rozmiar ramy

Z checia pomozemy dobrad¢ odpowiedni rozmiar, napisz
bok@greenbike.pl lub zadzwon : 616-660-333
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FRANESIZE(LE S.H..)

() Foake e o
o SEAT TUBE ANGLE
o SEAT TUBE OFFSET (HH)

o SEATANGLE
o HEAD TUBELENGTH

o HEAD TUBE ANGLE (DEGREES)
o TOP TUBE HORZONTAL
o CHANSTAY LENGTH
o BOTTON BRAGKET DROP
o WHEELBASE

o STAGK

o REAGH

§

41,0 cm

74,7 degrees

-23,0 mm

76,7 degrees

120,00 mm

65,7 degrees

576,0 mm

460,0 mm

-17,0 mm

1216,0 mm

637,0 mm

425,0 mm

44,0 cm

74,7 degrees

-23,0 mm

76,7 degrees

130,08 mm

65,7 degrees

591,80 mm

460,08 mm

-17,8 mm

1221,0 mm

652,08 mm

436,08 mm

L

47,8 cm

74,7 degrees

-23,0 mm

76,7 degrees

146,80 mm

65,7 degrees

611,06 mm

460,00 mm

-17,0 mm

1243,0 mm

661,0 mm

454,08 mm

50,0 cm

74,7 degrees
—23,8 mm
76,7 degrees
150,080 mm
65,7 degrees
631,80 mm
460,08 mm
-17,8 mm
1264,0 mm
670,08 mm

471,08 mm
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Zobacz dlaczego warto kupi¢ rower w GreenBike.pl

PRAKTYCZNY
UPOMINEK

GRATIS!

ZAUFANYCH OPINII
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BEZPROBLEMOWA
DOSTAWA

o v [
ROWER 100%

GOTOWY DO JAZDY

PONAD 300 WARSZTATOW

0>

GWARANCJA

DOOR TO DOOR
PRZEZ 2 LATA
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TELEFONICZNA
| MAILOWA

OPIEKA PO ZAKUPIE

100% SATYSFAKCJI

©

LUB ZWROT
DO 100 DNI
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BEZPLATNA
DOSTAWA
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NAJLEPSZYM KURIEREM

UBEZPIECZENIE
ROWERU
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KORZYSTNA OFERTA
PO ZAKUPIE
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